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563

290
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620
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5

4

9
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115
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100

312

101
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6

7

2
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1

80

528

534

304

102

79

81

100

405

9

247

533

527

105

104

305

103

301

156

112

115

428

116

429

118

111

119

109

108

110

248

249

74

75

78

120

302

303

121

122

129

619
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617

614

560

157

300

406

AT455

159

270

457

AT146

319

320

149

152

299

150

AT322

151

154

321

153

412

166

165

475

AT 450

AT162

AT472
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4

9

4

485
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491

447

465

470

471

461
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621
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4

564
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559
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311
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2

5
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526

15
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113
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AT246

252

127
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126

426

399

378
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0
9

6
0
8

6
0
7

6
0
6

5

9

7

5

9

8

5

9

9

6

0

1

6

0

2

6

0

3

6

0

5

6

0

4

6

0

0

AT613
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568

569

AT571
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574

567

5
7
3

531
530

265

AT145
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496

2
6
1

259

258

478

541
540

539

AT538

180

622

AT623

AT596

595

594

550

549

411

542

468

355

356

544

256

309

284

282

278

AT480

281

257

AT184

643

119

466

467

108

111

110

107

141

376

5

0

4

374

375

133

491

146

145

451

139

505

1

3

8

137

129

676

645

670

667

669

412

319

411

378

433

379

334

581

580

469

452

431

471

579

470

94

7

210

2

3

3

211

212

213
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4

3

2

1

566
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99
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251
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93
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0

3

5
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5
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504
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6

5
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9

8

7

6

5

3

4

2
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Centre Ville

CH 354

A

T

4

9

3

AT161

AT160

6

6

,

2

8

clôture existante

limite ZAC

limite ZAC

retournement escalier
parvis église

muret + grille
en retrait de la limite

de parcelle

clôture en retrait
de la limite cadastrale

clôture en retrait
de la limite cadastrale

rampe PMR
Poste

escalier
Poste

angle du bâtiment
de la Poste

clôture

bâti

trottoir Roumégoux
non aménagé dans le
cadre du projet centre ville

limite ZAC

emprise future
extension église

alignement
extension église

limite ZAC

limite ZAC
alignement futur barreau

Lestage-Larrieu

axe futur barreau
Lestage-Larrieu

1

.
8

0

6

.
4

0

1

.
8

0

actuelle terrasse
Chalet Lyrique

2

.

1

3

2.14

clôture

emprise nécessaire
sur parcelle AT184

marche
existante
(avant)

emprise nécessaire
sur parcelle AT623

1

0

,

3

2

3

,

6

9

2

7

,

4

5

5

9

,

1

7

emprise nécessaire
pour prolongement de
la piste cyclable

6

.

9

2

3

.

7

7
clôture limite

parcelles AT184 - AT317

AT 451

1

.
4

0

marche
projet

(arrière)

AT536

AT 532

CH 354

AT547

AT537

AT477

AT458

AT476

AT479

AT615

AT448

AT454

AT453

AT452

AT473

AT 449

1

3

.
1

0

1

6

.
7

5

1

.
4

0

0

.
3

0

1

.
8

0

6

.
4

0

1

.
8

0

actuelle terrasse
Chalet Lyrique

marche
existante
(avant)

1

.
4

0

marche
projet

(arrière)

1

3

.
1

0

1

6

.
7

5

1

.
4

0

0

.
3

0
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    PLAN DU FONCIER

  ZOOM ACQUISITION  159 - 167 Cours du Général De Gaulle (éch: 

1

200
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